



واکنش

باشگاه پرسپولیس علیه جاسوسان:

قطعاً پیگیری و برخورد می‌کنیم

بعد از انتشار قرارداد بازیکنان پرسپولیس در رسانه‌ها، این باشگاه با صدور اطلاعیه‌ای، جاسوسی از باشگاه و افشای قراردادها را با هدف ایجاد بی‌ثباتی در پرسپولیس دانست و خبر از پیگیری ویژه این موضوع داد. در این اطلاعیه آمده است؛ جاسوسی از باشگاه پرسپولیس و افشای برنامه‌ریزی شده اسناد آن به قصد انتشار که معمولاً از طریق چند مرجع و سایت خبری مشخص و ثابت صورت می‌گیرد، پدیده جدیدی نیست. البته این امر در دوره‌های زمانی خاصی اتفاق می‌افتد و مشخصاً هر بار هدف از آن، ایجاد بی‌ثباتی در پرسپولیس است. هواداران عزیز اگر به حافظه خود رجوع کنند به یاد می‌آورند؛ در اکثر موارد، این اتفاق در زمان‌هایی روی داده است که پرسپولیس بعد از کسب عنوان قهرمانی، با کنترل و مدیریت بحران‌ها و مشکلات بی‌پایان خود، آرامش نسبی را برقرار کرده و در حال متمرکز شدن برای حل مشکلات اقتصادی و خیز دوباره به سمت قهرمانی بوده است. شاید به جرأت بتوان گفت در دو دهه گذشته روال بر این قرار بوده است که بعد از هر قهرمانی پرسپولیس، فشار برای ایجاد بی‌ثباتی در بخش کادر فنی، مسائل اقتصادی یا بخش مدیریتی این مجموعه به طور جدی اتفاق افتاده است.

با توجه به این سابقه ذهنی، وضعیت موجود و ارسال پی‌دی‌بی اسناد داخلی باشگاه پرسپولیس از جمله قراردادهای بازیکنان، برای رسانه‌های خاص که در چنین مواقعی مأموریت انجام این کار را دارند، نکته عجیب و غافلگیرکننده‌ای برای باشگاه پرسپولیس نیست. در ارتباط با انتشار اسناد نیز مدیریت باشگاه پرسپولیس به معاونت حقوقی و حراست باشگاه دستور رسیدگی و پیگیری ویژه برای شناسایی عوامل و ابعاد این موضوع در داخل و خارج از باشگاه را داده است. قطعاً با عوامل دخیل در این موضوع، برخورد مقتضی صورت خواهد گرفت. همچنین حق پیگرد حقوقی نسبت به انتشار اسناد توسط رسانه‌های خاص قرارداد پرسپولیس‌ها در این ارتباط باید توجه داشت که ارسال یا درز اسناد برای انتشار لزوماً نمی‌تواند مستقیم از باشگاه اتفاق افتاده باشد و قطعاً در بررسی‌هایی که انجام می‌شود، احتمال‌های مختلف در نظر گرفته خواهد شد.

بعضی باشگاه‌های خاص مطلبی برای پنهان کردن ندارد. تمام این اسناد در اختیار سازمان‌ها و نهادهای مختلف و ذریع قرار دارد. این موضوع در مورد اسناد مالی مشهودتر است، چنان که در روزهای گذشته ارزش قرارداد و دستمزد اعضای تیم از طریق مراجع رسمی هم منتشر شد و مشخص گردید باشگاه‌هایی که تبلیغ می‌شود در حقشان اجحاف شده است هم بیش از پرسپولیس هزینه کرده‌اند. پرسپولیس از شفاف‌ترین باشگاه‌ها در فوتبال ایران است و همکاری‌های باشگاه در این زمینه حتی فراتر از تقاضاها بوده است و در به اصطلاح افشاکرانی‌های اخیر هم مطلبی جدید یا برخلاف اعلام‌های باشگاه دیده نمی‌شود، اما موضوع از باب افشای اسناد باشگاه که در حکم افشای اسناد دولتی خواهد بود، حائز توجه است و جای بحث و پیگرد از سوی باشگاه و نهادهای ذیصلاح را دارد.



بوژیدار رادشوویچ

تأییدیه دریافت تا دیروز نرسیده بود

با اینکه باشگاه پرسپولیس روز شنبه تمام مبلغ قسط چهارم طلب این گلر کروات را به حسابش واریز کرده بود اما تعطیلات آخر هفته اروپا باعث شد تأییدیه دریافت پول به راد نرسد. گلر کروات سابق سرخ‌ها در مصاحبه‌ای که دیروز انجام داد اعلام کرد پولی به دستش نرسیده تا نگرانی‌ها در این خصوص افزایش یابد. اگر پرسپولیس بموقع این پول را واریز نکرده باشد باید ۲۰۰ هزار دلار دیگر هم به عنوان جریمه پرداخت کند.



محمدرضا خالدآبادی

عنایتی نه، فکری مشکل ساز شده!

تا پیش از این در صفحات هواداران پرسپولیس گفته می‌شد احتمالاً رضا عنایتی سرمربی تیم امید که خودش استقلالی است کاری کرده تا خالدآبادی به جای پرسپولیس، استقلالی شود اما حالا گفته می‌شود محمود فکری سرمربی تیم هوادار که او هم استقلالی است در انتقال گلر تیمش به پرسپولیس مشکل ساز شده. البته بعد از بازگشت حسینی به دروازه استقلال و حضور علیرضا رضایی باز هم احتمال حضور این گلر در پرسپولیس بالا رفته است.



حسین خیری

سوءتفاهم برطرف شد

بعد از حضور در کمیته اخلاق گفت: سوءتفاهمی بود که برطرف شد. معتقدم قانون سقف بودجه جلوی بی‌بند و باری‌های مالی و پرداخت‌های نامتعارف را می‌گیرد. مطمئنم نهاد‌های مربوطه هم با پیگیری، جلوی بی‌عدالتی افراد و باشگاه‌هایی که این قانون را رعایت نمی‌کنند، خواهند گرفت. اتفاقاً معتقدم هر شخص و باشگاهی در رفتار خود شفافیت مالی دارد، باید از این قانون حمایت کند. اینکه برخی‌ها معتقدند این قانون باعث تبعیض بین تیم‌ها می‌شود، درست نیست.



ایهامات و پرسش‌های لیست قرارداد بازیکنان و مربیان

آپشن «رضایت مدیرعامل» از قرارداد‌های پرسپولیس حذف شد

محمد فراگزلو
روزنامه‌نگار

بعد از انتشار ارقام قراردادهای بازیکنان، مربیان و سایر اعضای تیم پرسپولیس مشخص شد قهرمان دوگانه فصل قبل که به صورت خودکار صاحب سوپر جام هم شد در مقایسه با برخی تیم‌های مدعی دیگر مجموعه خیلی گرانی هم نبود. غیر از سه مورد قرارداد درباره بازیکنان خارجی مثل لوکادیا، دیاباته و پیرا که از آنها خبری هم ندید پرسپولیس ولخرجی دیگری نداشت و حتی رقم قرارداد برخی از اعضای این تیم پایین‌تر از حد تصور بود. با این حال بعد از افشای لیست مربوط به ارقام قراردادها و آپشن‌ها به برخی نکات و مسائل مربوط به این موضوع می‌توان اشاره کرد.

مگر پرسپولیس در لیگ قهرمانان بود؟

در آپشن‌های مربوط به قرارداد اعضای تیم پرسپولیس و در دو مورد آپشن‌هایی مربوط به لیگ قهرمانان آسیا دیده

می‌شود. یکی از آپشن‌ها مربوط به صعود از مرحله گروهی به دور یک شانزدهم است که برای برخی نفرات آپشن‌های ۵ و ۱۰ درصدی به همراه دارد. در آپشن دیگر هم ذکر شده صعود به دور نهایی. در واقع اگر پرسپولیس به فینال آسیا برسد هم برخی نفرات آپشن‌های ۵ درصدی دیگری دریافت خواهند کرد. این آپشن‌ها اما قبل از شروع فصل گذشته در قرارداد پرسپولیس‌ها گنجانده شده در حالی که این تیم اصلاً در لیگ قهرمانان آسیا حضور نداشت و مشخص نیست چرا اصلاً بحث آسیا در قرارداد‌های قبلی دیده می‌شود.

فقط سه نفر آپشن صعود از مرحله گروهی را می‌گرفتند؟

در شرایطی که مشخص نیست چرا آپشن‌های مربوط به لیگ قهرمانان آسیا در قرارداد پرسپولیس‌ها گنجانده شده اما یک مورد عجیب هم در آپشن‌ها دیده می‌شود. مثلاً اینکه آپشن صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان فقط جلوی نام سه بازیکن دیده می‌شود. علیرضا بیرانوند، فرشاد فرجی و احمد گوهری سه بازیکنی هستند که این آپشن را دریافت می‌کنند

اما چرا؟ عجیب‌تر اینکه عدد این آپشن در مورد فرجی و گوهری ۵ درصدی است اما برای گوهری ۱۰ درصد ذکر شده که مشخص نیست چرا. این مسئله در کنار اشتباهی که مثلاً در مورد رقم قرارداد عکاس پرسپولیس - که رقم قرارداد فصل قبل او نوشته شده - این ذهنیت را به وجود می‌آورد که این لیست حاوی اشتباهات اینچنینی دیگری هم باشد.

چرا برخی بازیکنان آپشن فینال را ندارند؟

در مورد دیگر مربوط به آپشن‌ها مشخص نیست چطور مقابل نام ۲۱ نفر از اعضای تیم آپشن مربوط به حضور در فینال لیگ قهرمانان وجود دارد اما در خصوص ۲۵ نفر دیگر ذکر نشده است. از بین بازیکنان پرسپولیس مقابل نام وحید امیری، دانیال اسماعیلی‌فر، مهدی عبدی، سینا اسدی‌بیگی، عیسی آل‌کنیر، فرشاد فرجی، احمد گوهری، حامد پاکدل، محمدمهدی احمدی، شیخ دیاباته، گئورگی گوگولیسیانی و یورگن لوکادیا این آپشن دیده نمی‌شود اما از بین خارجی‌ها وحدت هانوف این آپشن را آن هم نه به صورت درصدی بلکه به شکل مبلغی دارد. البته به نظر می‌رسد تفاوت

رقم قرارداد مدافع تاجیک با سه بازیکن خارجی دیگر باعث شده این آپشن برای او در نظر گرفته شود اما سؤال اینجاست که چرا مقابل نام برخی بازیکنان داخلی این آپشن دیده نمی‌شود یا چرا آپشن بیرانوند ۱۰ درصد است و بقیه ۵ درصد؟

مورد عجیب پورعلی گنجی و اسدی‌بیگی

در حالی که تقریباً در مورد تمام بازیکنان پرسپولیس آپشن قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی فعال است و بابت این دو آپشن ۱۰ و ۵ درصد روی قراردادشان خواهد آمد یا به خارجی‌ها به صورت رقمی در نظر گرفته شده اما عجیب است که در لیست منتشرشده آپشن قهرمانی مرتضی پورعلی گنجی به جای ۱۰ درصد، ۵ درصد است اما چرا؟ یا سینا اسدی‌بیگی اصلاً آپشن قهرمانی لیگ و حذفی را ندارد که مشخص نیست چرا؟ محمدمهدی احمدی هم که قرار است در پرسپولیس ماندنی شود از آپشن‌های قهرمانی محروم بود هر چند او برعکس اسدی‌بیگی اصلاً در تیم حضور نداشت و قرضی به نفت مسجده سلیمان رفته بود.

سازمان نظام وظیفه، میلاد سرلک همانند محمد حسین مراد مند و سیاوش یزدانی که استقلال را ترک کردند و به ملوان بندرانزلی رفتند باید باشگاهی نظامی معرفی کنند، گفت: ۱۳ شهریور ماه خواهد بود و لیست تیم ملی نهایتاً یکی دو روز قبل از این تاریخ اعلام می‌شود که بعد از تاریخ مشمول شدن سرلک است. با این شرایط حتی اگر شماره ۱۰ سرخ‌ها در لیست بعدی قلعه نوبی باشد پرسپولیس و سرلک برای آن بازه زمانی چند روزه باید کاری انجام دهند و دنبال مجوزهایی باشند که مانع از سوزی یکی از بهترین و موثرترین بازیکنان این تیم در همان شروع فصل شود.

بازی این بازیکن تا تاریخ یک شهریور صادر می‌شود و بعد از آن اجازه بازی برای پرسپولیس را ندارد. این مقام مسئول گفته اگر مدرک جدیدی از سوی سازمان نظام وظیفه صادر نشود سرلک می‌تواند از ۱۲ مرداد که بازی‌های لیگ برتر آغاز می‌شود تا یک شهریور بازی کند. بعد از آن سرلک مجوز بازی ندارد اما اگر مدرک جدید به سازمان لیگ ارائه شود تا زمانی که اعتبار داشته باشد سرلک اجازه بازی برای پرسپولیس خواهد داشت. طاهری در واکنش به اینکه در صورت ارائه نشدن مدرک جدید از سوی

بازی تیم ملی مقابل کنیا که بعد از آن تاریخ برگزار شده، حضور داشته تا اول شهریور مجوز بازی دارد اما چون در تورنمنت کافا همراه تیم ملی حضور نداشته حالا ملی پوش حساب نمی‌شود. از طرفی فیکادی بعدی ۱۳ شهریور خواهد بود و معلوم نیست لیست تیم ملی کی اعلام شود. با اعلام رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ آخرین مدرکی که میلاد سرلک از سازمان نظام وظیفه برای مجوز فعالیت ورزشی به سازمان لیگ ارائه کرده تا یک شهریور ۱۴۰۲ اعتبار دارد. باشگاه پرسپولیس می‌تواند قرارداد سرلک را ثبت کند ولی مجوز

داستان میلاد سرلک و سربازی اش تبدیل به حادثه سوزناک این روزهای پرسپولیس شده است. عصر روز یکشنبه نامه سازمان لیگ به وزارت ورزش منتشر شد. در این نامه با ذکر نام میلاد سرلک چپوا آمده این بازیکن از تاریخ ۱ شهریور اسامال مشمول خواهد بود و باید جلوی فعالیت ورزشی‌اش گرفته و نتیجه اقدامات به این سازمان اعلام شود. با توجه به قانون نظام وظیفه چنانچه بازیکنی ۲۸ سال تمام سن داشته باشد فردای آن روز مشمول است. سرلک ۶ فروردین ۲۸ ساله شده و از آن به بعد سرباز است اما چون در

مشکل سربازی سرلک جدی شد

اعلام لیست تیم ملی ۱۰ روز بعد از مشمول شدن شماره ۱۰



سوز